                                STRIPLED CATALOGO 2011.06
LED LUCE E DINTORNIC SRL  0444 040857/8    0444 923464   www.ledlucedintorni.it       mkt@ledlucedintorni.it
LED LUCE E DINTORNI        0444 040857/8    0444 923464     www.ledlucedintorni.it       mkt@ledlucedintorni.it
      LISTINO STRIP 2011.06   24 Vdc
C ODICE  DESCRIZIONE ARTICOLO
STR24144201 Strip Led 24 Vdc 14,4 W/mt. Bobina da 5 mt. IP20 Bianco Freddo
STR24144203 Strip Led 24 Vdc 14,4 W/mt. Bobina da 5 mt. IP20 Bianco  Caldo
STR24144671 Strip Led 24 Vdc 14, W/mt. Bobina da 5 mt. IP67 Bianco  Freddo
STR24144673 Strip Led 24 Vdc 14,4 W/mt. Bobina da 5 mt. IP67 Bianco  Caldo
STR24144207 Strip Led 24 Vdc 14,4 W/mt. Bobina da 5 mt. IP20 RGB
STR24144677 Strip Led 24 Vdc 14,4 W/mt. Bobina da 5 mt. IP67 RGB
RGBSTRIP Centralina Strip RGB con telecomando
DIMSTRIP Centralina StripDimmer con telecomando
DMX001 Pannello di gestione RGB con DMX Standard
DMX003 Centralina RGB con DMX Standard
AL24035 Alimentatore 110/240 Vac 24 Vdc 35W 148*40*30 mm. IP67
AL24060 Alimentatore  110/240 Vac 24 Vdc 60W 162*42*32 mm. IP67
AL24100 Alimentatore  110/240 Vac 24Vdc 100W 201*71*35 mm. IP67
AL24101 Alimentatore  110/240 Vac 24 Vdc 100W 159*97*38 mm. IP20
AL24150 Alimentatore  110/240 Vac 24 Vdc 150W 199*110*50mm. IP20
AL24240 Alimentatore  110/240 Vac 24 Vdc 240W 190*93*50 mm. IP20
AL24320 Alimentatore  110/240 Vac 24 Vdc 320W 210*110*50 mm. IP20
AL24500 Alimentatore  110/240 Vac 24 Vdc 500W 180*120*90 mm. IP20
Le Strip Led permettono soluzioni luminose integrate ad elementi architettonici,d’arredo,retro illuminazioni,espositori  ed effetti
scenografici. Di facile installazione, bassissimo consumo energetico e con una durata in condizioni ottimali di 30.000 ore circa.
Realizzate in SMD su circuito flessibile bianco possono essere IP20 mentre la protezione siliconica assicura un grado di
protezione IP67.